
 

PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ  

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 
 

 

PORTARIA Nº 46.077/2023 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei; 
 

R E S O L V E: 

I - CONVOCAR, em virtude de aprovação no Processo Seletivo n° 002/2022, os candidatos abaixo 

descritos para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, à Rua Dr. Luiz Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia 

- Poá/SP, conforme dia e horário estabelecido, portando os originais e cópias dos documentos: RG, Histórico Escolar, 

Declaração de Tempo de Serviço de Inspetor de Alunos e, no caso de candidato da Lista Especial, laudo médico da 

deficiência. 
 

 

Dia 23/03/2023 - 08:30 horas 

Classificação Candidato Documento Cargo 

16º Lista 
Especial 

JOSÉ ALEXANDRE SANT'ANA DOS SANTOS 33.919.676-2 INSPETOR DE ALUNOS 

125º BARBARA ALVES DE OLIVEIRA 37.292.913-8 INSPETOR DE ALUNOS 

126º APARECIDA SALETE BOCZ 7.745.816-3 INSPETOR DE ALUNOS 

127º SUELY APARECIDA DE OLIVEIRA 9.007.161-X INSPETOR DE ALUNOS 

128º MÁRCIA REGINA MORAES DO CARMO 12.901.963-X INSPETOR DE ALUNOS 

129º SOLANGE JUREMA DOS SANTOS BUSTO INFANTE 1.238.086-7 INSPETOR DE ALUNOS 

130º JOANA DARC ALVES DA SILVA 14.880.746-X INSPETOR DE ALUNOS 

131º JOSEFA RAIMUNDA DA COSTA 17.349.392-0 INSPETOR DE ALUNOS 

132º INÊS MARIA DA COSTA 17.492.261-9 INSPETOR DE ALUNOS 

 

II - O não comparecimento no local e horário estabelecidos implicará na desistência da vaga. 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ 

Em, 17 de Março de 2023 
 

 

MARCIA TEIXEIRA BIN DE SOUSA 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

 

 

JOSÉ RICARDO MASSA 

SECRETÁRIO DE GOVERNO 
 

 

 

LUCAS PIMENTA BERTAGNOLLI 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA MUNICIPAL NA 

MESMA DATA. 

 
 

 

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA 

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

 


